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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83501201T

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit FEDIBUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/201829/10/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, bulevardi 
"Qemal Stafa", pallati 109/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, drejtim, menaxhim, tregtim, shitje te software per 

kompjuter dhe pajisje celulare per perdorim ne aktivitetet 
tregtare, prodhuese, argetuese (Skillgame), ndihme sociale, 
paketa menaxhimi per sherbimin shendetesor dhe marketin, 
profesionale. Ndertim objektesh civile dhe industriale. 
Sipermarrje, projektim dhe zbatim projektesh per ndertim te 
objekteve civile dhe industriale. Strukturime, ristrukturime, 
rindertime, perdorje, demolime. Projektim-zbatim ne fushen 
e ndertimit. Punime dhe projektime ne fushen e ndertimit: 
civile, industriale, energjitike, ekonomike. Punime montimi 
dhe teknologjike. Projektime dhe studime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit dhe sinjalistikes rrugore. 
Antonio de Luca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2018                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antoniode Luca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FEDIBUR
E-Mail: presidenza@fedibur.com  
Telefon: +393403097704  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-991955-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355993-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
02.10.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 02.10.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D175C79F-9AB1-4CA4-8D76-8812445FDC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB73368-14E8-484D-BA88-FE38BB69D3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E484CF1D-7D05-4BAF-B49E-94A33420EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD747F7C-616B-4F80-8598-B722A6C0EE64

